L’immobile è pignorato per l’intera quota del 100% 

Pertanto propongo che l’immobile oggetto di valutazione, in base ai calcoli effettuati 

singolarmente per ogni prerogativa, abbia un valore arrotondato da porre quale prezzo a base 

d’asta di: 

EURO 120.000,00 

(euro centoventimila/00) 

QUESITO n.14 – “Acquisire le certificazioni di stato civile” 

L’esecutato, su richiesta all’Ufficio di Stato Civile del Comune di Napoli: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

LOTTO UNICO 

DESCRIZIONE 

Unità immobiliare costituita da un appartamento al piano 5 situato in un fabbricato